quiis praeposita, utendo facultatibus a SS.mo D.no 
Nostro Leone Pp. XIII sibi tributis, praesens Sum- 
marium omnium Indulgentiarum, Privilegiorum ac 
Indultorum Sodalibus Tertii Ordinis saecularis S. 
Francisci Assisiensis concessorum, nunc primum ex 
authenticis documentis excerptum, recognovit et 
approbavit, typisque mandari benigne permisit.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 
11. Septembris 1901.
L. f S. S. Card. CRETONI, Praef.

Pro R. P. D. FRANCISCO Archiep. Amid. Seer. 
JOSEl'HÜS M. Can. COSELLI, Suist.

| qui te per heliseum prophetam in aquam mitti 
iussit, ut sanaretur sterilitas aque, ut efficiaris sal 
excricizatus in salutem credentium, ut sis omnibus 
te sumentibus sanitas anime et corporis, et effugiat 
atque discedat ab eo loco, in quo aspersus fuerit, 
omnis phantasia et nequicia vel versutia diabolice 
fraudis, omnisque spiritus immundus cedat adjuratus. 
Per eum qui venturus est iudicare vivos et mortuos 
et seculum per ignem.

Oratio. Immensam clementiam tuam omni- 
ootens eterne deus humiliter imploramus, ut hanc 
sreaturam salis, quam in usum liumani generis 
tribuisti, bene f dicere et sancti f ficare tua pietate 
digneris, ut sit omnibus sumentibus salus mentis et 
corporis, ut quiequid ex eo tactum vel respersum 
fuerit, careat omni immunditia omnique impugnatione 
spiritualis nequitie. Per christum dominium nostrum.

Exorcismus aque. Exoreizo te creatura aque 
in nomine dei patris f omnipotentis, et in nomine 
filii ■f* eius unigeniti domini nostri iesu christi, et 
in virtute spiritus j* sancti, ut fias aqua exorcizata 
ad effugandam omnem potestatem inimici, et ipsum 
inimicum eradicare et explantare valeas cum angelis 
suis apostaticis. Per virtutem eiusdem domini nostri 
iesu christi. Qui venturus est iudicare vivos et 
mortuos et seculum per ignem. Amen.

Oratio. Deus qui ad salutem huraani generis 
maxima queque sacramenta in aqwarum substantia 
condidisti, adesto propicius invocationibns nostris, et 
elemento huic multimodis purificationibus preparato, 
virtutem tue bene f dictionis infunde, ut creatura 
tua misteriis tuis serviens, ad abigendos demones 
morbosque pellendos, diuine gratie sumat effectum, 
ut quiequid in domibus vel in locis fidelium hec 
unda resperserit, careat omni immunditia, liberetur 
a noxa, non illic resideat spiritus pestilens, non 
aura corrumpens, discedant omnes insidie latentis 
inimici, et si quid est quod aut incolumitati liabi- 
tantium inuidet aut quieti, aspersione huius aque 
effugiat, ut salubritas per invocationem tui nominis 
expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. 
Per dominum.